

附件3

撤销的农机试验鉴定证书目录

序号	证书编号	生产者名称	生产者地址	产品名称	产品型号	涵盖型号	所属品目	监督结果	不合格原因	结果处理
1	T202337370105	贝诺德（山东）智能装备有限公司	山东省德州市宁津县长江大街与津泉路交叉口西500米路南	圆草捆打捆包膜一体机	9YDB-70	无	打捆包膜机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
2	T202337370520	德州农奔康机械有限公司	山东省德州市宁津县宁津镇东卢村58号	液态撒肥机	2FYP-5	无	撒（抛）肥机	不合格	企业无实际生产地址	撤销证书
3	T202337370343	德州万沃农业机械有限公司	山东省德州市宁津县时集镇后刘太环村	种子清选机	5X-3	5X-1.5	种子清选机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
4	T202337370345	德州万沃农业机械有限公司	山东省德州市宁津县时集镇后刘太环村	风筛式粮食清选机	5XL-25	无	粮食清选机	/	企业拒绝接受监督	撤销证书
5	T202337370344	德州万沃农业机械有限公司	山东省德州市宁津县时集镇后刘太环村	风筛式粮食清选机	5XL-5	无	粮食清选机	/	企业拒绝接受监督	撤销证书
6	T202137370537	高密市万水机械科技有限公司	山东省潍坊市高密市夏庄镇孟家屯村村民委员会院内	绞盘式喷灌机	JP75-300/D	无	喷灌机（绞盘式喷灌机）	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
7	T202437370139	恒晟（德州）农机制造有限公司	山东省德州市武城县四女寺镇纬速街与工业路交汇处往西288米路南	旋耕机	1GKN-230	1GKN-200	旋耕机	不合格	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
8	T202237370211	弘恒（山东）智能装备有限公司	山东省德州市宁津县长江大街与津泉路交叉口西500米路南	圆草捆打捆包膜一体机	9YDB-55	无	打捆包膜机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
9	T201937370176	乐陵市天德机械设备有限公司	山东省德州市乐陵市胡家街道办事处张心安村	圆草捆打捆包膜一体机	9YKB-52	无	圆草捆包膜机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
10	T202237370295	临沂华茂机械有限公司	沂南县湖头镇驻地	灌溉首部	8GSZF-50-100-25	无	灌溉首部（含灌溉水增压设备、过滤设备、水质软化设备、灌溉施肥一体化设备以及营养液消毒设备等）	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
11	T202337370367	青岛润珠农业装备科技有限公司	青岛胶州市胶莱镇胶莱工业园	马铃薯种植机	2CM-4B	无	根(块)茎种子播种机	不合格	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
12	T202237370002	青岛友宏畜牧机械有限公司	山东省青岛市莱西市姜山镇昌盛路路北	撒肥机	2FGH-18	无	撒（抛）肥机	不合格	企业未提供样机	撤销证书
13	T202137370191	青州市浩天农业装备有限公司	山东省潍坊市青州市东夏镇堂子村	移栽机	2ZBX-3A	无	秧苗移栽机	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
14	T202337370521	青州市汇智农业装备有限公司	山东省潍坊市青州市弥河镇大关营村北首	液态撒肥机	2FYP-5	无	撒（抛）肥机	不合格	1. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改 2. 产品的安全防护、安全标志、使用说明书、整机装配要求、主要零部件要求一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
15	T201937370005	青州源川农业装备有限公司	山东省潍坊市青州市弥河镇大关营村	液压翻转犁	1LFY-550	无	铧式犁	不合格	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书

附件3

撤销的农机试验鉴定证书目录

序号	证书编号	生产者名称	生产者地址	产品名称	产品型号	涵盖型号	所属品目	监督结果	不合格原因	结果处理
16	T202337370226	曲阜汇富机械制造有限公司	山东省济宁市曲阜市时庄街道颜家村西村	撒肥机	2FGH-6	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的设计图纸等技术文件、安全防护、安全标志项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
17	T202337370228	曲阜荣源机械有限公司	山东省济宁市曲阜市时庄街道园四路西首路北	撒肥机	2FGH-3	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的设计图纸等技术文件、安全防护、安全标志项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
18	T202337370227	曲阜荣源机械有限公司	山东省济宁市曲阜市时庄街道园四路西首路北	撒肥机	2FGH-8	无	撒（抛）肥机	不合格	企业未提供样机	撤销证书
19	T202237370160	山东达亿隆机械科技有限公司	山东省德州市宁津县开发区泰山路中中小企业科技创业园宁津电梯学校东临	撒肥机	2FGH-3P	无	撒（抛）肥机	不合格	1. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改 2. 产品的安全防护一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
20	T202237370162	山东达亿隆机械科技有限公司	山东省德州市宁津县开发区泰山路中中小企业科技创业园宁津电梯学校东临	撒肥机	2FGH-6P	无	撒（抛）肥机	不合格	1. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改 2. 产品的安全防护一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
21	T202237370328	山东达亿隆机械科技有限公司	山东省德州市宁津县开发区泰山路中中小企业科技创业园宁津电梯学校东临	撒肥机	2FGH-4P	无	撒（抛）肥机	不合格	1. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改 2. 产品的安全防护一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
22	T202237370161	山东达亿隆机械科技有限公司	山东省德州市宁津县开发区泰山路中中小企业科技创业园宁津电梯学校东临	撒肥机	2FGH-5P	无	撒（抛）肥机	/	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
23	T202237370163	山东达亿隆机械科技有限公司	山东省德州市宁津县开发区泰山路中中小企业科技创业园宁津电梯学校东临	撒肥机	2FGH-8P	无	撒（抛）肥机	/	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
24	T202237370327	山东达亿隆机械科技有限公司	山东省德州市宁津县开发区泰山路中中小企业科技创业园宁津电梯学校东临	撒肥机	2FGH-8L	无	撒（抛）肥机	/	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
25	T202237370329	山东达亿隆机械科技有限公司	山东省德州市宁津县开发区泰山路中中小企业科技创业园宁津电梯学校东临	撒肥机	2FGH-8W	无	撒（抛）肥机	/	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书

附件3

撤销的农机试验鉴定证书目录

序号	证书编号	生产者名称	生产者地址	产品名称	产品型号	涵盖型号	所属品目	监督结果	不合格原因	结果处理
26	T202337370106	山东大迈重工机械有限公司	山东省德州市宁津县长江大街与津泉路交叉路口西500米路南	圆草捆打捆包膜一体机	9YDB-70	无	打捆包膜机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
27	T202337370029	山东弘播农机制造有限公司	潍坊市坊子区凤凰街道双羊街以北坊泰路以西智能装备产业园	免耕播种机	2BMZT-2C	无	单粒（精密）播种机	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
28	T202337370028	山东弘播农机制造有限公司	潍坊市坊子区凤凰街道双羊街以北坊泰路以西智能装备产业园	免耕播种机	2BMZS-2C	无	单粒（精密）播种机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
29	T202337370157	山东华运农机设备有限公司	山东平原经济开发区东区	双轴旋耕机	1GKNM-250	无	旋耕机	不合格	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
30	T202337370330	山东鲁福农业机械有限公司	潍坊市坊子区坊城街道八马路和拥军路路口南500米西	驱动耙	1BQ-4.0	无	耙	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
31	T202337370328	山东鲁福农业机械有限公司	潍坊市坊子区坊城街道八马路和拥军路路口南501米西	驱动耙	1BQ-3.0	无	耙	/	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
32	T202337370329	山东鲁福农业机械有限公司	潍坊市坊子区坊城街道八马路和拥军路路口南502米西	驱动耙	1BQ-3.5	无	耙	/	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
33	T202137370038	山东瑞科农业装备有限公司	山东省潍坊市坊子区坊城街办徐家大路村东首	全混合日粮制备机	9JGW-9	无	饲料制备（搅拌）机（全混合日粮制备机）	不合格	企业拒绝接受监督	该证书已于10月31日注销
34	T202037370379	山东瑞斯特农牧机械有限公司	山东省菏泽市郓城县黄泥冈镇黄楼村	全混合日粮制备机	9JGW-9.5	无	饲料制备（搅拌）机（全混合日粮制备机）	不合格	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
35	T202137370057	山东圣时机械制造有限公司	曲阜市春秋西路299号	圆草捆打捆包膜一体机	9YDB-70	无	打（压）捆机（圆草捆打捆包膜一体机）	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
36	T202137370056	山东圣时机械制造有限公司	曲阜市春秋西路西首299号	圆草捆打捆包膜一体机	9YDB-55	无	打捆包膜机	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
37	T202137370121	山东圣时机械制造有限公司	曲阜市春秋西路西首299号	全混合日粮制备机	9JGW-5	无	全混合日粮制备机	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
38	T202137370122	山东圣时机械制造有限公司	曲阜市春秋西路西首299号	全混合日粮制备机	9JGW-9	无	全混合日粮制备机	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
39	T202337370133	山东泰拖农业装备有限公司	山东省泰安市新泰市果都工业园	旋耕机	1GKN-320	无	旋耕机	不合格	样机配套拖拉机标定功率等主要技术参数及关键部件配置与推广鉴定报告和检验报告不一致	撤销证书
40	T202337370193	山东田王装备制造有限公司	山东省济宁市曲阜市小雪街道铁炉小学东200米	撒肥机	2FGH-5	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的安全防护、安全标志一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
41	T202337370192	山东田王装备制造有限公司	山东省济宁市曲阜市小雪街道铁炉小学东200米	撒肥机	2FGH-3	无	撒（抛）肥机	不合格	企业未提供样机	撤销证书

附件3

撤销的农机试验鉴定证书目录

序号	证书编号	生产者名称	生产者地址	产品名称	产品型号	涵盖型号	所属品目	监督结果	不合格原因	结果处理
42	T202337370194	山东田王装备制造有限公司	山东省济宁市曲阜市小雪街道铁炉小学东200米	撒肥机	2FGH-8	无	撒（抛）肥机	不合格	企业未提供样机	撤销证书
43	T202337370249	山东王工机械设备有限公司	山东省德州市乐陵市市中街道科技创新创业园	圆草捆打捆包膜一体机	9YDB-0.5	无	打捆包膜机	不合格	企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
44	T202337370613	山东新圣泰机械制造有限公司	山东省曲阜市春秋西路299号	撒肥机	2FGH-6	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的安全防护、安全标志、使用说明书一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致。	撤销证书
45	T202337370410	潍坊持盈农业机械有限公司	山东省潍坊市坊子区八马路与拥军路交叉口南600米路西	绞盘式喷灌机	8PJP75-300	无	喷灌机	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	该证书已于10月31日注销
46	T202337370487	潍坊良禾农业装备有限公司	山东省潍坊市青州市东夏镇小袁村村南	液态撒肥机	2FYP-5	无	撒（抛）肥机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
47	T202237370079	潍坊耀鹏机械制造有限公司	山东省潍坊市坊子区坊城街道办事处北海路与翠坊街交叉路口以西500米路北	固态肥抛撒机	2FGH-8	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的设计图纸等技术文件、安全防护、安全标志项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
48	T202237370077	潍坊耀鹏机械制造有限公司	山东省潍坊市坊子区坊城街道办事处北海路与翠坊街交叉路口以西500米路北	固态肥抛撒机	2FGH-3	无	撒（抛）肥机	不合格	1. 企业未提供样机 2. 企业产品一致性保证能力不符合要求且企业拒绝整改	撤销证书
49	T202237370078	潍坊耀鹏机械制造有限公司	山东省潍坊市坊子区坊城街道办事处北海路与翠坊街交叉路口以西500米路北	固态肥抛撒机	2FGH-5	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的设计图纸等技术文件、安全防护、安全标志项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
50	T202337370551	亚汉（山东）智能科技有限公司	现：山东省潍坊市滨海区大家洼街道榆园路03001号（原：山东省潍坊市潍城区望留街道郑家村（村委东200米路北）	撒肥机	2FYP-5	无	撒（抛）肥机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
51	T202137370322	亚汉（山东）智能科技有限公司	现：山东省潍坊市滨海区大家洼街道榆园路03001号（原：山东省潍坊市潍城区望留街道郑家村（村委东200米路北）	全混合日粮制备机	9JGW-9	无	全混合日粮制备机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书
52	T202137370323	亚汉（山东）智能科技有限公司	现：山东省潍坊市滨海区大家洼街道榆园路03001号（原：山东省潍坊市潍城区望留街道郑家村（村委东200米路北）	全混合日粮制备机	9JGW-5	无	全混合日粮制备机	不合格	企业拒绝接受监督	撤销证书

附件3

撤销的农机试验鉴定证书目录

序号	证书编号	生产者名称	生产者地址	产品名称	产品型号	涵盖型号	所属品目	监督 结果	不合格原因	结果处理
53	T202337370376	禹城鑫益机械制造有限公司	现：山东省德州市禹城市十里望回族镇禹莒路和省道101交叉口往南200米路西（原：山东省德州市禹城市人民路南首路东（禹城市嘉友智能制造创业园院内8号车间））	撒肥机	2FGH-6P	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的安全防护、安全标志一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
54	T202337370504	禹城鑫益机械制造有限公司	现：山东省德州市禹城市十里望回族镇禹莒路和省道101交叉口往南200米路西（原：山东省德州市禹城市人民路南首路东（禹城市嘉友智能制造创业园院内8号车间））	撒肥机	2FGH-3P	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的安全防护、安全标志一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
55	T202337370505	禹城鑫益机械制造有限公司	现：山东省德州市禹城市十里望回族镇禹莒路和省道101交叉口往南200米路西（原：山东省德州市禹城市人民路南首路东（禹城市嘉友智能制造创业园院内8号车间））	撒肥机	2FGH-5P	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的安全防护、安全标志一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书
56	T202337370507	禹城鑫益机械制造有限公司	现：山东省德州市禹城市十里望回族镇禹莒路和省道101交叉口往南200米路西（原：山东省德州市禹城市人民路南首路东（禹城市嘉友智能制造创业园院内8号车间））	撒肥机	2FGH-6H	无	撒（抛）肥机	不合格	产品的安全防护、安全标志一致性检查项目与产品执行标准、技术文件、设计图纸的内容要求不一致	撤销证书